dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

01-1245

01-1246

01-1248

01-1249

01-1251

01-1252

01-1254-2

01-1255

01-1256

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "Perunon-
OueHka"

00O "Perunon-
OueHka"

00O "Perunon-
OueHka"

00O "Perunon-
OueHka"

000 "Perunon-
OueHka"

00O "Perunon-
OueHka"

00O "Perunon-
OueHka"

00O "Perunon-
OueHka"

00O "Perunon-
OueHka"

CBepeHun

3yankosa CeeTsiaHa AnekCaHOpOBHa

007712

25.11.2011

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

30.10.2018

29.10.2018

10.10.2018

25.10.2018

31.10.2018

02.11.2018

09.11.2018

21.11.2018

28.11.2018

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

COOpPY>XEeHMe TOMJIMBHOMN
MPOMBbILJIEHHOCTUN N
3eMeJlbHbI y4acToK

XKWUNOW OO0M 1 3eMeJSibHbIN
y4acToK

06beKTbl HEABMXXUMOCTU

NnpaBo OrpaHN4YeCcHHOro
NoJsib30BaHNA 3eMeflbHbIM
YYaCTKOM

KBapTupa

coopyxxeHue:
xenesobeToHHbIN 3abop

3eMefibHbIN y4acCToOK

[loN1A B NpaBe Ha KBapTupy

TOProBbIVN NABULOH U
3eMeJSibHbI Y4acTOK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



01-1258

01-1262-1

01-1262-2

01-1262-3

01-1264

22-332

00O "Perunon-
OueHka"

00O "Perunon-
OueHka"

00O "Perunon-
OueHka"

00O "Perunon-
OueHka"

00O "Perunon-
OueHka"

00O "Perunon-
OueHka"

30.11.2018

18.12.2018

20.12.2018

20.12.2018

10.12.2018

12.11.2018

aOMUHUCTPATUBHOE 34aHue
M 3eMeJibHbIA y4acToK

npaso TpeboBaHus
BO3MeLLEeHNS yObITKOB

npaso TpeboBaHus
BO3MeLLeHNs YObITKOB

npaBo TpeboBaHus
BO3MelleHns ybbITKOB

CafoBbIN AOMUK 1
3eMeJSibHbI Y4acToK

Nerkosble asMmobunn 4
eauHNLb!

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas



