Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2018 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Зудкова Светлана Александровна 007712 25.11.2011							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					01-1245	ООО "Регион- Оценка"	30.10.2018	сооружение топливной промышленности и земельный участок	рыночная
					01-1246	ООО "Регион- Оценка"	29.10.2018	жилой дом и земельный участок	рыночная
01-1248	ООО "Регион- Оценка"	10.10.2018	объекты недвижимости	рыночная					
01-1249	ООО "Регион- Оценка"	25.10.2018	право ограничеснного пользования земельным участком	рыночная					
01-1251	ООО "Регион- Оценка"	31.10.2018	квартира	рыночная					
01-1252	ООО "Регион- Оценка"	02.11.2018	сооружение: железобетонный забор	рыночная					
01-1254-2	ООО "Регион- Оценка"	09.11.2018	земельный участок	рыночная					
01-1255	ООО "Регион- Оценка"	21.11.2018	доля в праве на квартиру	рыночная					
01-1256	ООО "Регион- Оценка"	28.11.2018	торговый павильон и земельный участок	рыночная					

01-1258	ООО "Регион- Оценка"	30.11.2018	административное здание и земельный участок	рыночная
01-1262-1	ООО "Регион- Оценка"	18.12.2018	право требования возмещения убытков	рыночная
01-1262-2	ООО "Регион- Оценка"	20.12.2018	право требования возмещения убытков	рыночная
01-1262-3	ООО "Регион- Оценка"	20.12.2018	право требования возмещения убытков	рыночная
01-1264	ООО "Регион- Оценка"	10.12.2018	садовый домик и земельный участок	рыночная
22-332	ООО "Регион- Оценка"	12.11.2018	легковые авмобили 4 единицы	рыночная